[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
REQUERIMENTO N° 20 / 2018

CONSIDERANDO que em 2017 enviamos a Indicação n° 195/2018;

CONSIDERANDO que o SAEMAP respondeu que conhece o problema da falta de água em Marcondésia, nas R. Alexandre Puglieri e Benjamim Cione, e que estas ruas constam num planejamento para a troca da rede de água;

CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal conseguiu a assinatura de um convênio para o recapeamento de várias ruas, dentre elas a R. Alexandre Puglieri e outras, em Marcondésia;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Superintendente do SAEMAP, para que este nos envie informações sobre a previsão da realização de obras para a troca da rede de água de Marcondésia, conforme indicação anexa, uma vez que a rua será asfaltada e seria viável que a obra fosse realizada antes do recapeamento em questão.
Monte Azul Paulista, 15 de março de 2018.

JOSÉ ALFREDO PEREZ CANTORI
vereador